
UCHWAŁA NR XVIII/90/2020
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mogileńskiemu

Na podstawie art.10 ust.2, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506; zm: Dz.U. z 2019r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art.216 ust.2 
pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Powiatowi Mogileńskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Jeziora Wielkie, 
z przeznaczeniem na  organizację przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2020r. w wysokości 22.000,00 zł.

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Mogileńskim a Gminą Jeziora Wielkie.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się  Wójta Gminy Jeziora Wielkie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kamelski

Id: 17C46327-7F58-4DDE-A8F1-52CA97FEF5CD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Jeziora Wielkie udziela pomocy finansowej do Powiatu Mogileńskiego na organizację przewozów

autobusowych, w celu zapewnienia dojazdu młodzieży z terenu gminy do szkół ponadpodstawowych.

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kamelski

Id: 17C46327-7F58-4DDE-A8F1-52CA97FEF5CD. Podpisany Strona 1




